
Seminář pro žadatele/příjemce 
 

Postup pro vyplnění ŽOD  
4. výzva PRV - Fiche 3 Rozvoj venkova  

 
Online dne 13. 4. 2021  od 16:00hod 

 



Podání Žádosti o dotaci 
 

 Žadatel vygeneruje ŽoD z vlastního účtu na Portálu farmáře 

 Po vyplnění žadatelem ŽoD předána na MAS v souladu s 
podrobným postupem pro vygenerování ŽoD přes Portál 
farmáře  

 Vybrané přílohy může žadatel vzhledem k jejich velikosti, 
formátům, předložit na MAS v listinné podobě. 

 Všechny dokumenty musí být doručeny v termínu 
stanoveném výzvou MAS tj. od 29. 4. do 14. 5. 2021 

 MAS zveřejní Seznam přijatých žádostí na internetových 
stránkách do 5 pracovních dní od ukončení příjmu žádostí na 
MAS 

 



 

 

 

 

 

 

Formulář Žádosti o dotaci 

 Důležité je vyplnit 
pole 13, aby se 
zobrazily všechny 
strany žádosti 
 

 Pod tlačítkem 
MENU je umístěn 
instruktážní list 



Formulář Žádosti o dotaci 



Formulář Žádosti o dotaci pokračování str. B1 

Automatický výpočet 
data předložení 
Žádosti o platbu na 
MAS (15 kal. dní před 
termínem na RO) 



Formulář Žádosti o dotaci pokračování str. B1 

Údaje o zpracovateli projektu 
se vyplňují pouze v případě, že 
zpracovatelem projektu není 

žadatel 



Formulář Žádosti o dotaci str. B2 



Formulář 
Žádosti  
o dotaci str. B3 

Výše zakázky – 
automaticky  
se vypočítává z údajů  
ze strany C1 – Výdaje 
projektu 

Nadefinované 
zakázky vyplňuje 
žadatel zde na 
straně B3 



Formulář Žádosti o dotaci str. C1 



Formulář Žádosti o dotaci str. C2 

Přehled rozpočtu 
se vyplňuje 

automaticky na 
základě údajů 
uvedených na 
předchozích 

stranách 









Část E2 – Preferenční kritéria přidělená MAS 
 V případě, že žadatel v ŽoD nevyplnil hodnocení u konkrétního kritéria, pohlíží se na takové 

kritérium jako by za něj žadatel body nepožadoval. 
 Obdržené body jsou závazné, od data podání ŽoD nesmí být žadatelem měněny a upravovány. 
 Pokud žadatel vyplnil bodové hodnocení v žádosti chybně, může MAS změnit bodové hodnocení 

na základě rozhodnutí Výběrové komise MAS. 
 Konečné bodové hodnocení přidělené ze strany MAS v ŽoD je pro žadatele dotace závazné. 

 

 





Žadatel nevyplňuje!! 

Vyplňuje MAS – 
zaznamenává 
jednotlivé úkony, 
které jsou s ŽoD v 
průběhu 
administrace 
prováděny 





  

  

  

  

 Projekty Vám rádi pomůžeme připravit.  

 Žádosti konzultujeme. 

 Kontaktujte nás.  

  

      



DĚKUJI ZA POZORNOST 
  

  

  

  

  

 Petra Vlachová 

 Projektový manažer MAS Brdy   

     info@masbrdy.cz 

    +420 774 702 137 


